Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,

Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TSC Flossing (02095)

Anlage
Kraiburger Str. 39 a, 84570 Polling OT Oberflossing
tsc.flossing@t-online.de

Sportwart/in
Hugler, Wolfgang
T 0171 3090652

Jugendwart/in

Griebl, Claudia

T 0171 6494999 c.griebl@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Griebl, Claudia
T 0171 6494999 c.griebl@t-online.de
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Herren (4er) | Sudliga 6

MF: Jonas Schuhbeck; T 08631 14340
m 0157 58756440; joespringsteen@yahoo.de
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j. Name

Genzinger, Niklas

Baumgartner, Korbinian

Schuhbeck, Jonas
Altenkirch, Alexander
Hugler, Simon
Baudrexler, Andreas
Lenhart, Daniel
Langlinderer, Stefan
Hugler, Wolfgang
Thurnhuber, Thomas
Pichler, Benedikt
Gotz, Michael
Soyer, Korbinian
Genzinger, Tobias
Wachinger, Robert
Wimmer, Martin
Gribl, Andreas
Sieber, Sebastian

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10363062
19860175
19860145
10658995
10667621
19963902
18551608
19255441
18551616
17754529
19569517
19570049
10665560
19860144
19659822
19569519
16993798
10665741

LK DR
LK17,6
LK20,9
LK21,1
LK21,1
LK22,0
LK22,2
LK22,3
LK22,2
LK23,9
LK22,7
LK23,0
LK23,0
LK23,2
LK23,4
LK23,4
LK23,5
LK23,4
LK23,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,

Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

SC Falkenberg (03274)

Anlage
SommerstralRe 17, 84326 Falkenberg
martin-mittermaier@t-online.de

Sportwart/in
Grommer, Markus
T 0171 5786885 groemmers@t-online.de

Jugendwart/in

Mittermaier, Martin

T 015156059730 martin-mittermaier@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Mittermaier, Martin
T 015156059730 martin-mittermaier@t-online.de
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Herren (4er) | Sudliga 6
MF: Simon Mittermaier; T 08727 969770
m 0151 56059730; martin-mittermaier@t-online.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Mittermaier, Martin GER 17310517
2 2 Binderberger, Reinhard GER 17310019
3 7 Mittermaier, Philipp GER 10650886
4 N Hochholzer, Christian GER 17554587
5 3 Eder, Tobias GER 10166345
6 4 Obermeier, Sebastian GER 10355372
7 5 Mittermaier, Simon GER 10355760
8 8 Binderberger, Simon GER 10552279
9 11 Farnhammer, Bernd GER 15953263
10 9 Wimmer, Florian GER 17854486
11 10 Grémmer, Markus GER 16993816
12 N Lukatsch, Timo GER 10656285
13 6 Mittermeier, Dominik GER 10453266
14 N Furstberger, Jakob GER 10561772
15 N Binderberger, Andreas GER 10355419

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR
LK20,9
LK23,3
LK21,1
LK22,3
LK22,7
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,1
LK23,5
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TSV Gangkofen (03066)

Anlage
Heiligenbrunn, 84140 Gangkofen

Sportwart/in
Schrenk, Lukas
T 0157 56389314 F lukas.schrenk@gmx.de

Jugendwart/in

Aigner, Stephanie

T 0162 5940471 stephanie.aigner@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Grunhager, Maximilian
T 0171 7479463 maximiliangruenhager@gmx.de
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Herren Il (4er) | Sudliga 6
MF: Sebastian Kreft
m 015146659125; sebastian-kreft@outlook.de
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j. Name

Krause, Jurgen
Reiter, Axel
Vilsmaier, Johannes
Schrenk, Lukas
Grunhager, Maximilian
Goerdt, Thomas
Aigner, Wolfgang
Gangkofer, Christoph
FiBlinger, Johann
Dorfner, Dennis
Brandstetter, Max
Pollak, Michael
Pertl, Bernhard
Fusseder, Daniel
Fuchsl, Martin
Mandl, Mario

Faderl, Michael
Graf, Michael
Linderer, Stefan
Fichsl, Raphael
Heinrich, Maximilian
Dechantsreiter,
Johannes
Hochholzer, Thomas
Richter, Max

Fietze, Alexander
(SG mit TC Anzing)
Hogl, Florian

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER

ID-Nr.

16409957
16910019
19600580
19203458
19103755
17910311
17853022
19600335
16303178
19304496
10100056
16403211
16510001
19202755
16310734
19907028
19307251
18111189
19156229
18710219
19402267
19806593

18998212
19205088
19075807

18891415

LK DR
LK11,0
LK11,0
LK12,2
LK12,5
LK13,0
LK14,0
LK14,5
LK15,0
LK17,4
LK18,4
LK18,6
LK19,4
LK19,5
LK19,6
LK20,1
LK20,2
LK20,4
LK20,6
LK20,6
LK21,0
LK21,0
LK21,7

LK21,6
LK22,8
LK22,4

LK21,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

35
23
40
38
24
47
18
32
31
20
25
42
28
19
41
43
46
44
45
52
51
53
37
39

Weidenhiller, Johann
Treixler, Walter
Vilsmaier, Gerhard
Eckbauer, Hans
Walter, Roland
Hintermayr, Heinz
Neumeier, Claus
Kreft, Sebastian
Wimmer, Christoph
Leitl, Tobias

Tschig, Stefan
Eberle, Florian
Heinrich, Jakob
Strobl, Florian
Zenger, Jonas
Hintermayr, Jakob
Jetzlsperger, Stefan
Gallersdorfer, Tobias
Eberle, Michael
Vogel, Luca

Huber, Patrick
Wagenhofer, Julian
Brandstetter, Johann
Fichsl, Georg

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

16402388
16810537
16703183
16110793
16310034
16004332
17753122
19458556
19661928
19903709
19806458
19607015
19700032
18452799
19702020
18652809
18252875
18153022
18889899
10551746
10466818
10551953
16610711
15110039

LK DR
LK21,8
LK23,8
LK22,0
LK22,9
LK23,2
LK23,2
LK23,4
LK23,8
LK23,9
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,8
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,6
LK23,9
LK23,9
LK23,4
LK23,5

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TSG Postminster (03176)

Anlage
Beckenrandstralle, 84389 Postmiinster

Sportwart/in
Schmidseder, Josef
T 015225930417 F 08561 912235 josef.schmidseder@t-online.de

Jugendwart/in

Linhart, Sonja

T 0160 90282780 sonjaundhelmut@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Schmidseder, Josef
T 015225930417 F 08561 912235 josef.schmidseder@t-online.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 011a, erstellt am 26.04.2024 17:25 | Seite 4 von 9

Herren Il (4er) | Sudliga 6

MF: Thomas Haberl; T 08561 9882121
m 0152 28794443; thomashaberl65@web.de

Ra.Vj. Name

1 4 Czikhardt, Tibor

2 5 Lubomski, Thomas
3 N Sachs, Tobias

Nat.

GER
GER
GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

2 Naderer, Andreas
Schmidseder, Josef
Altmann, Max

11 Siebengartner, Armin
N Laumer, Andreas

0o ~NOoO O A
~N W

GER
GER
GER
GER
GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

9 6 Seiler, Sebastian
10 14 Beyer, Matthias
11 15 Edmaier, Erich
12 N Gruber, Patrick

GER
GER
GER
GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

13 N Lukes, Daniel

GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

14 N Veith, Markus

GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

15 13 Haberl, Thomas

16 N Fuentes-Perez, Samuel

GER
GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

17 N Gruber, Markus

GER

(SG mit TC Bad Birnbach)

18 12 Dr. Bayer, Christoph
19 16 Grashuber, Hugo
20 17 Stdbig, Olaf

21 N Rashid, Hisham

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

18203346
17801915
19601194

17301679
17610782
10200765
18811915
16210814

10200206
18253267
17610781
19102183

10400442

17300801

16504693
10453329

18210267

17854044
16254042
17554631
10066095

LK DR
LK16,4
LK16,9

LK17,5
LK17,5
LK17,6
LK20,0
LK20,2

LK20,4
LK20,4
LK21,2
LK21,4

LK21,4

LK21,4

LK21,8
LK23,4

LK23,4

LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

* kein Mitgliedsstaat der EU

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,

Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TC Wurmannsquick (03336)

Anlage
Eggenfeldener Str. 26, 84329 Wurmannsquick
G 08725 7260 tc-wurmannsquick@web.de

Sportwart/in
Freilinger, Christian
T 0171 3580025 c.freilinger@web.de

Jugendwart/in

Maidl, Patrik

T 0151/46100158 pattmaidl@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Freilinger, Christian
T 0171 3580025 c.freilinger@web.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 011a, erstellt am 26.04.2024 17:25 | Seite 5 von 9

Herren Il (4er) | Sudliga 6
MF: Patrik Maidl
m 0151/46100158; pattmaidl@gmx.de

Ra.Vj. Name Nat.
1 Wenzeis, Julian GER
2 Wenzeis, Klaus GER
(SG mit TC Pfarrkirchen)
3 Glockseisen, Florian GER
4 Treffer, Markus GER
5 Zobl, Thomas GER
6 Barlehner, Dominik GER
7 Erber, Timo GER
8 Brunhuber, Johannes GER
9 Sassmann, Anton GER
10 10 Dr. Renner, Julian GER
11 13 Renner, Daniel GER
12 11 Kindermann, Maximilian GER
13 12 Kindermann, Sebastian GER
14 17 Maurermaier, Wolfgang GER
15 16 Ellbock, Alexander GER
16 21 Zapilko, Felix GER
17 24 Haslinger, Michael GER
18 20 Barthuber, Florian GER
19 18 Klosterhuber, Matthias GER
20 19 Wimmer, Thomas GER
21 28 Rothlehner, Robert GER
22 25 Maidl, Patrick GER
23 22 Straubinger, Manuel GER
24 31 Kaempfel, Peter GER
25 23 Miller, Julian GER
26 29 Renner, Bernhard GER
27 32 Schroder, Alexander GER

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.
19500384
16310084

19204099
18610502
18810620
18700826
18901485
18900326
17851834
19103734
18711470
19600534
18710309
18995933
18402854
19903942
19510841
10162580
19203504
10001713
18754148
19409225
19402641
18752693
19706748
18810600
18552537

LK DR
LK7,7
LK9,8

LK11,5
LK13,7
LK14,6
LK15,4
LK15,4
LK16,3
LK16,8
LK17,4
LK19,6
LK19,7
LK20,4
LK20,8
LK21,2
LK21,4
LK21,7
LK22,0
LK22,3
LK22,3
LK22,3
LK22,8
LK23,0
LK23,0
LK23,1
LK23,4
LK23,4

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra. Vj.
28 33
29 34
30 14

31 15
32 26
33 30

Name Nat.
Schwab, Jurgen GER
Sommerstorfer, Thomas GER

Dr. Daxl-Krause, GER
Christoph

Freilinger, Christian GER
Brinninger, Christian GER
Schwab, Leon GER

* kein Mitgliedsstaat der EU

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR
16810150 LK23,4
18995934 LK23,4
19357820 LK23,8

18410363 LK23,9
17280296 LK23,9
10454380 LK23,9

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TeG Mihldorf (02800)

Anlage

BTV-Mitgliedsvereine der TeG Muhldorf: TC Muhldorf (Ahamer Str.
64); TSV Muhldorf (Friedr.-Ludwig.-Jahnstr.1), 84453 Muhldorf
h.wohlfart@t-online.de

Ansprechpartner Spielbetrieb Erwachsene
Wohlfart, Hans
T 01749418005 h.wohlfart@t-online.de

Ansprechpartner Spielbetrieb Jugend
Schdorghuber, Stefan

T 0176 72630826 schoergee@freenet.de
Schiedsrichterobmann

Steidle, Fritz
T 0863113688 fritzsteidle@outlook.de

&> DUNLOP
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Herren Il (4er) | Sudliga 6
MF: Luis Hartmetz
luis.hartmetz@t-online.de

j. Name

Kastenhuber, Alexander
Mittermaier, Bastian
Boisits, Rainhard
Bobrowsky, Johannes
Grimm, Michael
Schdérghuber, Stefan
Dr. Chittka, Dominik
Wiust, Thomas
BaRlsperger, Benedikt
Dichtl, Oliver

Timm, Hendrik
Werner, Yannic
Kammerhofer, Philipp
Maurer, Philipp
Poéllmann, Benjamin
Heilrath, Florian
Kalleder, Manuel
Wohlfart, Konstantin
Mrzljak, Fikret

Kélbl, Daniel

Steind|, Karl

Wohlfart, Vincenz
Hartl, Stefan

Lechner, Alexander
Stosic, Bastian
Stadler, Rene
Vahning, Fritz
Drschka, Peter
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
GER
AUT 831.6
AUT 8§31.6
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BIH*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

18903341
10400450
18411361
18202708
18508908
16809976
18800585
18700598
18802622
17651978
10001690
10354450
18701487
10100190
19700136
19701825
18610248
19403655
19256020
18900980
10354560
19503320
18303029
18700376
18653517
18410175
10552070
18403003

LK
LK4,1
LK4,7
LK6,0
LK6,5
LK6,5
LK6,8
LK6,9
LK7,5
LK8,2
LK8,8
LK9,4
LK10,2
LK10,4
LK10,4
LK11,9
LK12,6
LK13,8
LK14,4
LK14,4
LK14,5
LK14,6
LK14,7
LK14,9
LK14,9
LK15,0
LK15,1
LK16,4
LK17,1

Tennis Q) PolT

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

52
27
29
26
33
46
30
31
32
37
34
N

N

56
71
N

N

35
36
N

68
38
62
N

44
39
40
41
42
43
45
47

Mayr, Maximilian
Hartmetz, Valentin
Zierhofer, Fabian
Schratt, Sebastian
Moller, Mario
Funiok, Tamino
Heilrath, Julius
Schmidt, Florian
Manghofer, Jan
Maier, Marcel

Schoérghuber, Maximilian

Meyer, Noa
Bartels, Quentin
Springer, Dominik
Eckmaier, Tobias
Hartmetz, Luis
Bottger, Louis
Bertram, Felix
Wiesner, Philipp
Sartori, Elia
Stockerer, Adrian
Gisnapp, Stefan
Kihbauch, Florian
Kraus, Vincent
Sobotta, Yoell
Pscheidl, Christian
Schels, Peter
Schdssler, Lion
Roth, Jonas
Steindl, Paul
Spagl, Christian
Samper, Daniel

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

19075799
10256562
18700381
19302381
10354395
19803879
10200126
19401134
10551652
10160161
10354332
10756312
10655983
10370141
19903642
10652888
10833140
19700505
19959958
10835453
10369480
19107845
19304346
10658852
10268031
19502948
19900165
19256383
19600611
10002399
10200646
19707575

LK DR
LK17,5
LK17,9
LK17,9
LK18,4
LK19,4
LK20,1
LK20,4
LK20,4
LK20,4
LK20,7
LK20,8
LK21,2
LK21,5
LK21,5
LK21,8
LK22,0
LK22,1
LK22,2
LK22,4
LK22,5
LK22,6
LK22,8
LK23,1
LK23,2
LK23,3
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
61 48 Schinnerl, Christian GER 19403656 LK23,4
62 49 Weishaupl, Paul GER 10255840 LK23,4
63 53 Knoll, Maximilian GER 10555362 LK23,4
64 54 Obermayer, Paul GER 10555144 LK23,4
65 55 Furstenberger, Nico GER 10561823 LK23,4
66 57 Tolg, Maximilian GER 10355045 LK23,4
67 59 Stempl, Maximilian GER 19705682 LK23,4
68 60 Gisnapp, Christian GER 19606842 LK23,4
69 61 Gratz, Vinzenz GER 19304348 LK23,4
70 65 Degel, Christian GER 19403657 LK23,4
71 66 Markl, Tim GER 10369549 LK23,4
72 69 Krasniqi, Refki GER 10369550 LK23,4
73 70 Degel, Andreas GER 19903444 LK23,4
74 51 Bauernschuster, Tim GER 18254426 LK23,8
75 63 Maier, Korbinian GER 19707529 LK23,8
76 50 Springer, Maxi GER 10001210 LK23,9
77 64 Hell, Philip GER 19607787 LK23,9
78 67 Bauer, Karl GER 19256606 LK23,9
* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022
Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131

ESS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 16.04.2022 ENERGIE SUDBAYERN

Spielleiter: Stefan Ruess, ,

Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

TC Eggenfelden (03048)

Anlage
Gern 15, 84307 Eggenfelden

G 08721 6303 m 0151 50049707 kontakt@tceggenfelden.de

Hallenadresse
Gern 15, 84307 Eggenfelden
G 08721 3388 halle@tceggenfelden.de

Sportwart/in
Kammergruber, Verena
T 0160 95373423 verena.steiger@gmx.net

Jugendwart/in
Friedlmeier, Stephan
stephan.friedimeier@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Nutzl, Marlies
T 0175 8578450 marlies234@gmx.de

&> DUNLOP
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Herren Il (4er) | Sudliga 6 Ra.Vj. Name

MF: Felix Blim 26 21 Goller, Erwin

m 015203897067; felix.bluem@googlemail.com 27 32 Wimmer, Thomas

28 N Aigner, Michael

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR 29 N Strasser, Jurgen

1 N Sedletzky, Markus AUT 8§31.6 18801079 LK1,5 30 N Pettrich, Andreas
(SG mit TC Geretsried) 31 23 Rudlof, Michael

2 N Holzinger, Paul AUT 19457424 LK2,2 32 26 Goller, Elias

3 N Grinbeck, Manuel AUT 18652054 LK3,5 33 29 Englmeier, Stefan

3a N Pallnstorfer, Michael AUT 19257424 LK3,9 34 N NuBbaumer, Roland

3b N Vorhemus, Adrian AUT 10166716 LK4,0 35 N Bauer, Andreas

4 4 Grohmann, Falk GER 18405331 LK6,1 36 40 Jungbauer, Markus

5 5 Aigner, Stefan GER 19900824 LK8,0 37 41 Niederleitner, Robert

6 6 Grebmeier, Bastian GER 19901015 LK9,1 38 N Werb, Dominik

7 7 Kolbinger, Timian GER 10000121 LK10,2 39 N Fdlrstberger, Jurgen

8 8 Barth, Leonard GER 10650180 LK14,3 40 N Stelzer, Florian

9 9 Wenisch, Reinhard GER 17309955 LK15,0 41 N Blum, Felix

10 N Goller, Julius GER 10900659 LK16,4 42 53 Huber, Stephan

11 10 Maul, Christian GER 17701894 LK16,7 43 28 Heinze, Gerhard

12 12 Diem, Maximilian GER 10100680 LK18,1 44 N Winkler, Christian

13 11 Barth, Nicolas GER 10253822 LK18,4 45 N Gruber, Bernd

14 19 Selimi, Erion GER 10456354 LK18,6 46 39 Natzl, Markus

15 13 Jakob, Samuel GER 10650891 LK18,8 47 55 Gfirtner, Georg

16 14 Haglsperger, Johannes GER 10552048 LK19,5 48 38 Dr. Birnkammer, Tobias

17 16 Huber, Benjamin GER 10552079 LK20,1 49 27 Eder, Ewald

18 24 Rimbdck, Sebastian GER 19106826 LK20,3 50 31 Betzinger, Michael

19 N Zogler, Tobias GER 10750646 LK20,4 51 N Friedlmeier, Stephan

20 22 Selimi, Pajtim GER 10755211 LK20,4 52 36 Bruckmair, Christian

21 25 Tarnowski, Patrick GER 19155597 LK20,6 53 42 Eherer, Tobias

22 17 Jakob, Thomas GER 17281206 LK21,4 54 45 Englmeier, Johannes

23 15 Englmeier, Walter GER 16310029 LK21,8 55 46 Sagmeister, Michael

24 18 Girgnhuber, Franz GER 17110672 LK21,5 56 52 Kasper, Nikki

25 N Seidl, Michael GER 17010000 LK22,1 57 56 Zitzelsberger, Robert

&
1@ ]S WOLFFKRAN |

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

17110551
16510828
17455212
16856276
18003126
19700808
10002443
19600325
17163162
17163163
17554608
17283594
18155276
17955494
17855651
18453459
17354338
14802182
17455770
16656273
17454113
15052436
18253973
15810083
19300135
18611400
18353740
19700811
10200024
10453279
19600509
18354148

LK DR
LK22,2
LK22,9
LK23,8
LK23,8
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,8
LK23,8
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,4
LK23,9
LK23,5
LK23,9
LK23,9
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,8

&z GENERALI



Sudbayern | Sommer 2022

Herren Sudliga 6 (4er) Gr. 131 ESE BT

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 16.04.2022 ENERGIE SUDBAYERN BAVERISCHER

TENNIS-VERBAND
Spielleiter: Stefan Ruess, ,
Tel: 0172/7309933 / Fax: / eMail: stefan.ruess@btv.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
58 50 Otten, Lukas GER 10465370 LK23,9
* kein Mitgliedsstaat der EU
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